
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Zaprojektowanie i wybudowanie zjeżdżalni w Mikołowie w ramach projektu pn.: „Super zjeżdżalnia dla każdego” (Budżet
Obywatelski)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 16

1.4.2.) Miejscowość: Mikołów

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-190

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosir.mikolow.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5ad5eb3-b99d-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00444198

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00120759

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zaprojektowanie i wybudowanie zjeżdżalni w Mikołowie w ramach projektu pn.: „Super zjeżdżalnia dla każdego” (Budżet
Obywatelski)

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00444198/01 z dnia 2023-10-13

2023-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie dwóch zjeżdżalni o różnych długościach, wykorzystujących
istniejącą różnicę terenu na działce nr 1940/76 w ramach projektu pn. „Super zjeżdżalnia dla każdego” w Mikołowie na
terenie Parku Duże Planty przy istniejącym placu zabaw.

Zakres prac obejmuje:

1. Prace projektowe
Wykonanie projektu, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień oraz
wszelkich zgód i pozwoleń wynikających z prawa budowlanego. 

1) Mapę do celów projektowych Wykonawca pozyskuje we własnym zakresie i na własny koszt.
2) Zakres i formę dokumentacji projektowej, umożliwiającej uzyskanie wszelkich zgód i pozwoleń i realizację zadania należy
opracować zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.
3) Projekt musi być przedstawiony do akceptacji Zamawiającemu.
4) Uzyskanie na podstawie upoważnień otrzymanych od Zamawiającego wymaganych obowiązującymi przepisami
stosownych opinii, uzgodnień i pozwoleń od odpowiednich organów.
5) Wszystkie materiały wyjściowe, uzgodnienia, decyzje pozyskuje własnym staraniem Wykonawca. Zamawiający udzieli
mu w tym celu stosownych upoważnień.
6) Wykonawca dołączy do projektu oświadczenie, iż jest on zgodny z umową, obowiązującymi przepisami, normami i
wytycznymi oraz że został wykonany w stanie kompletnym z punktu widzenia celu, któremu ma służyć.
7) Kompletny projekt wykonawczy przed rozpoczęciem prac budowlanych musi być zatwierdzony przez Zamawiającego.

UWAGA: PRZEWIDUJE SIĘ MOŻLIWOŚĆ ZMIANY LOKALIZACJI Z UWAGI NA NIEUZYSKANIE ZGODY
KONSERWATORA ZABYTKÓW.

2. Roboty budowlane
Wykonanie robót budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji technicznej:
1) zabezpieczenie terenu prowadzonych prac,
2) geodezyjne wyznaczenia charakterystycznych punktów inwestycji,
3) roboty ziemne związane z wykonaniem połączenia konstrukcji z gruntem,
4) przeniesienie istniejącej ławki kolidującej z inwestycją,
5) dostawa i montaż dwóch zjeżdżalni,
6) demontaż istniejącej tablicy informacyjnej,
7) dostawa i montaż nowej tablicy informacyjnej,
8) dostawa i montaż dojścia na górną część skarpy,
9) dostawa i montaż mat przerostowych,
10) prace porządkowe z obsianiem trawą.

3. Opracowanie dokumentacji powykonawczej

Przedmiot zamówienia (dokumentacja projektowa i roboty budowlane wraz z dostawą i montażem zjeżdżalni) należy
wykonać zgodnie z postanowieniami umowy, treścią specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ), a także zgodnie z
Programem Funkcjonalno-Użytkowym (dalej: PFU) 
Dokumentacja powykonawcza obejmuje:
1) dokumentację budowy z naniesionymi zmianami dokonanymi w toku wykonywania robót oraz geodezyjnymi pomiarami
powykonawczymi, w tym geodezyjną inwentaryzację powykonawczą oraz dokumentację geodezyjno-kartograficzną; 
2) oryginalne atesty i świadectwa potwierdzające dopuszczenie do stosowania użytych przy realizacji zamówienia
materiałów budowlanych, elementów wykończenia stałego wyposażenia i technologii;
3) instrukcje, opisy i kopie kart gwarancyjnych urządzeń zamontowanych w wyniku realizacji robót.
Dokumentacja powykonawcza, powinna zawierać dane umożliwiające wniesienie zmian na mapę zasadniczą, do ewidencji
gruntów oraz do ewidencji sieci uzbrojenia terenu – zgodnie z rozporządzeniem ministra gospodarki przestrzennej i
budownictwa z 21 lutego 1995 r. w sprawie rodzaju i zakresu opracowań geodezyjno-kartograficznych oraz czynności
geodezyjnych obowiązujących w budownictwie.

Szczegółowy przedmiot zamówienia określony jest w załączonym Programie Funkcjonalno Użytkowym, który stanowi
załącznik nr 7 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45212140-9 - Obiekty rekreacyjne

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

37535240-1 - Zjeżdżalnie do placów zabaw

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00444198/01 z dnia 2023-10-13

2023-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Educarium Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5542684799

4.3.3.) Ulica: Grunwaldzka 207

4.3.4.) Miejscowość: Bydgoszcz

4.3.5.) Kod pocztowy: 85-451

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 152890,13 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00181465/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-18

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 152890,13 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00444198/01 z dnia 2023-10-13

2023-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Zaprojektowanie i wybudowanie zjeżdżalni w Mikołowie w ramach projektu pn.: „Super zjeżdżalnia dla każdego” (Budżet Obywatelski)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 16
	1.4.2.) Miejscowość: Mikołów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-190
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosir.mikolow.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5ad5eb3-b99d-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00444198
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00120759
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45212140-9 - Obiekty rekreacyjne  71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego  37535240-1 - Zjeżdżalnie do placów zabaw

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Educarium Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5542684799
	4.3.3.) Ulica: Grunwaldzka 207
	4.3.4.) Miejscowość: Bydgoszcz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 85-451
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 152890,13 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00181465/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-18
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 152890,13 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



